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 OFERTA WESELNA 2018 

OFERUJEMY: 
 

 

KONTAKT:

 
 

Sopot, ul. Polna 1 , tel.  519 786 958 , email: ewa.podlaska@secretariat.pl  

  

                           

 Opiekę organizatora w trakcie trwania 

przyjęcia 

 Możliwość ślubu w plenerze 

 Bezpłatną  degustację  wybranych dań 

obiadowych po podpisaniu umowy 

 Organizację przyjęcia weselnego w Sali 

do 120 osób 

 Możliwość wynajęcia bryczki i koni     

 Urokliwe  otoczenie przyrody 

 Podstawową dekorację  stołów 

 Dogodną lokalizację w centrum Trójmiasta  

 Bezpłatny parking 

 Wsparcie Managera ds. organizacji wesel 

 Udogodnienia dla dzieci: specjalne menu   

w atrakcyjnej  cenie oraz konsultacje  

z Szefem Kuchni 
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WAŻNE INFORMACJE  
  

 Nasze biuro otwarte jest od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00 – 18:00.  
  

 Do każdego menu należy doliczyć (do osoby pełnoletniej) korkowe w kwocie  

15 zł/osoby. W opłacie korkowej są dwie możliwości (informacja na spotkaniu).  Jeżeli 

Państwo decydują się na wniesienie własnych alkoholi oraz własnych napojów 

gazowanych opłata korkowa wzrasta do 20 zł/osoby.  
  

 Wycena menu zawiera: obsługę kelnerską, pełne nakrycie stołów wraz z dekoracją 

kwiatową z żywych kwiatów w naturalnych odcieniach (według norm lokalu).   
  

 Wesele trwa max 12h i zakończenie wesela nie przekracza godziny 4:00.   
  

 Możliwość wniesienia własnych wyrobów cukierniczych w dniu wesela.  
  

 Menu i harmonogram wesela, ustalany jest najpóźniej na dwa tygodnie przed datą 

wesela. Wszelkie wniesione zmiany po wyznaczonym terminie nie muszą być przez nas 

akceptowane.  
  

 Dzieci do lat 10 posiadają upust w kwocie 50% od stałej ceny menu. Dla dzieci można 

przygotować odrębne menu.  
  

 Obsługa wesela np. DJ, fotograf posiadają upust 50% od stałej ceny menu (wszystkie 

dania ciepłe + deser), jeżeli Państwo zapraszają do pełnego wyżywienia, osoby te, są 

traktowane jak pozostali goście.  
  

 Dekoracje sali wykonywane są w dniu wesela. Sala jest udostępniana od godziny 11:00. 

Stoły nakrywamy na 4h przed rozpoczęciem wesela.  
  
  

  

  

  


